
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul, Poznańska  33

64.300  NOWY  TOMYŚL
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.68.2019

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  12 gnudnia  2019  r.

w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji

Na  podstawie  art. 4 ust. 5 w zw.  z art. 26 ustawy  z 29 września  1994  r.  o

rachunkowości  (Dz.  U. z 2019r.  poz.  351 z późn.  zm.)  oraz  Instiukcji  w sprawie

gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i zasad  odpowiedzialności  za

powierzone  mienie  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowyi'n  Tomyślu,  stanowiącej

załącznik  do zarządzenia  nr AK.120.63.2016  z dnia  30 gi'udnia  2016  r., zarządzam,  co

następuje:

% l.  Zarządzam przeprowadzenie  inwentaryzacji  okresowej składników

majątkowych  w Starostwie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  ul. Poznańska  33, w

terminie  od dnia  31 gnidnia  2019r.  do dnia  10 stycznia  2020r.  według  harmonogramu

inwentaryzacji,  stanowiącego  załącznik  nr I do zarządzenia.

% 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu

na dzień  31 gnidnia  2019  roku.

% 3. Powołuje się zespoły spisowe dla przeprowadzenia spisu z natury w

Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Tomyślu  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do

zarządzenia.

% 4. Inwentaryzacją  należy objąć następujące składniki  aktywów ipasywów:

1)  środki  pieniężne  na  rachunkach  bankowych,

2) należności  i zobowiązania,

3) środki  trwałe  w budowie,

4) pozostałe  składniki  aktywów  i pasywów,

5) druki  ścisłego  zarachowania  znajdujące  się  w wydziale  finansów,

6) paliwa  w samochodach  służbowych,

7)  mateńały  i zapasy  magazynowe  znajdujące  się  w  Obwodzie  Drogowym  w

Opalenicy.

% 5. 1. Inwentaryzację  składników  majątkowych  wymienionych  w 8) 4 pkt 1 i 5

należy  przeprowadzić  w drodze  uzyskania  potwierdzenia  sald  od kontrahentów,  a w



razie  braku  takiej  możliwości  w  drodze  weryfikacji  dokumentów  i  porównania

z zapisami  w księgach.

2. Inwentaryzację  składników  majątkowych  wymienionych  w Fg 4 pkt  6 i 7 należy

przeprowadzić  przez  porównanie  stanu  faktycznego  ze stanem  wynikającym  z ksiąg

rachunkowych,  jeżeli  są  dostępne  oglądowi,  a w razie  braku  takiej  możliwości  w drodze

weryfikacji  dokumentów  i porównania  z zapisami  w księgach.

% 6. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Powiatu.

% 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Andrzej  Wilkoński

(pieczęć  irrńennaipodpis  kierownika  jednostki)

Otrzymuje  do wiadomości:

1. Skarbnik  Powiatu

-'-'-C
W,ajciech Li@$,p

(7ęH;:;wxy
ki



Lp.

Załącznik  nr 1

do Zarządzenia  Nr  0R.120.68.2019

z dnia  12 grudnia  2019r.

HARMONOGlłAM  INWENTARYZACJI

Przedmiot  Inwentaryzacji Obiekt zinwentaryzowaniai Terinin przeprowadzenia
i , inwentaryzacji

Rodzaj,  fonna,  metoda,  tecluiika

inwentaryzacji

Przeprowadzający

inwentaryzację

Gninty

Obiekty  mostowe  i drogi

Dane  z ewidencji

księgowej.

Dane  z ewidencji

księgowej.

«:td 31.12.201  9r

do 10.01.2020r

od  31.12.201  9r

do 10.01.2020r

TiVeryj'tkttcja ewidencji  ntt dzień i Wydział  Finansów
przeproyv«tdzenici inwenttuy  i

Weryfikctcja ewidencji  na dzień Wydział  Finansów +
31.12.2019r  dcmezewidencji

księgouiejiz  programu  

Ewid  -  master

Wartościniematerialnei  IDaneewidencjiksięgowej  od31.12.2019r

prawne  orazdanezewidencji  do10.01.2020r

inforinatyka

Środkitrwałeiśrodkitrwałe  Daneewidencjiksięgowej  od31.12.2019t:

wużywaniri  do10.01.2020r

Rozrachunkizpracownikami  Daneewidencjiksięgowej  od31.12.2019r

do l0.  01. 2020r

Weryfikacja sald na dzień
31.12.2019r

TVetyfikacia.sacdd na dzień
31.12.2019r

Weyyj'tkacja  sald  na dzień

31.12.2019r

Wydział  Finansów

Należności  i zobowiązania

Pożyczki  i kredyty

Wszystkiezwyjątkiem  od31.12.2019r

należnościsporiiyclii  do10.01.2020r

wątpliwych,  należności  i

zobowiązań  pracowników

i pribliczno-prawnyc1i

Według  ewidencji

księgowej

od  31.12.201  9r

(/O l0.  01. 2020r

Pisemne  uzgodnieniasald  z

kontrahentmni  na  dzień

31.12.2019r

Pisemne  uzgodnierńe  sald  na

dzźeń  31.12.2019.

Wydział  Finansów

Wydział  Finansów



8. 'Środki  pieniężne

izgromadzone  na racluinkacli

' bankowych

Wszystkie  racliunki

bankowe

od  31.12.201  9r

do 10.0].2020r

Piseianne  uzgodnieniesald

wedlug  stcmu  w  dzień

31.12.20]9r

Wydział  Finansów

' Według  ewidcncji

księgowej

oci31.12.2019r

do IO. O].  2020r

lO. Tablice  rejestracyjne  i ini'ie

druki  ścisłego  zaracliowania

w Wydziale  Komunikacji

Starostwo  Powiatowe  -

Wydział  Komunikacji

31.12.2019r Rocznyspis  z natury  wedlug

siaw  77(! dzień

31.12.  2019r

Zespół  spisowy

l1. Paliwo  -  zasada  tankowania  do

pełnego  baku

Samochody  służbowe 3I.12.2019r Roczny  spis  z natury  uiedlug

staw  na  dzień

31.12.  201  9r

Zespół  spisowy

12. Środki  obce  w riżytkowaniu Według  ewidencji

księgowej

od  31.1  2.2019t:

do 10.0].2020r

T'Vetyfikacja sald na dzień
31.12.2019r

Wydział  Finansów

13. Inwentaryzacja  na stanie

zapasów  magazynowycli

Obwód  drogowy  w

Opalenicy

31.12.2019r Spis  z ncilury  wedli.tg  slamt  na

dzień  31 grudnia  2019r

Zespół  spisowy

14. Fundusze  własne

I

Według  stanu  ewidencji

księgowej

od  31.]2.201  9r

do lO.  Ol.  2020r

Poróiiiru:tnie danych ksiclg
rachimkouiych  z oclpowiednimi

dokumentmniiweiyfikacji  ich
wartości  na  dzień

31 grudnia  2019r

Wydział  Finansów



Załącznik  nr  2 do Zarządzenie

Nr  0A.120.68.2019

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  12 gnudnia  2019r.

Powołuję  zespoły  spisowe  w następujących  składach:

1. Stan  paliwa  w samochodach

służbowych

1. Pani  Klaudia  Pluskota

2. Pani  Wioleta  Konieczna

3. Pan  Arkadiusz  Klorek

2. Inwentaryzacja  na stanie  1. Pani  Patrycja  Dembniak

zapasów  magazynowych  w Opalenicy  2. Pan  Mirosław  Arnbroszko

. 3. Pan  Leszek  Gruszkiewicz

3. w zakresie  druków  ścisłego  zarachowania  w  Wydziale  Komunikacji:

1. Pan  Mateusz  Basiński

2. Pan  Grzegorz  Kasprzak

3. Pan  Jarosław  Zieliński.


